

# Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie Wielkopolskim

---

<http://bip.ostrowwlkp.kpp.policja.gov.pl/193/deklaracja-dostepnosci/33259,Koordinator-do-spraw-dostepnosci.html>  
2024-04-25, 08:55

## Koordinator do spraw dostępności

---

W związku z wejściem w życie przepisów Ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, określającej środki oraz obowiązki podmiotów publicznych w tym zakresie, funkcję koordynatora do spraw dostępności w Komendzie Powiatowej Policji w Ostrowie Wielkopolskim pełni:

**mł.asp. Ewa Golińska-Jurasz**

**e-mail: [ewa.golinska-jurasz@po.policja.gov.pl](mailto:ewa.golinska-jurasz@po.policja.gov.pl)**

**tel. 572 895 982**

### **Deklaracja dostępności**

Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie Wielkopolskim zapewnia dostępność swojej strony internetowej oraz strony internetowej BIP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej <https://ostrow-wielkopolski.policja.gov.pl/> oraz <http://bip.ostrowwlkp.kpp.policja.gov.pl/>

Strona internetowa oraz strona BIP są częściowo zgodne z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu poniższych niezgodności lub wyłączeń.

Mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, iż zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,

Niektóre filmy zamieszczone w serwisie mogą nie posiadać napisów czy innych wymaganych elementów, z uwagi na fakt, że zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu

dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

- 1) data publikacji strony internetowej: 2014-11-30; Data publikacji BIP strony internetowej; 2009-06-25
  - 2) data ostatniej istotnej aktualizacji strony internetowej: 2020-09-30 Data ostatniej istotnej aktualizacji strony BIP: 2020-09-30
  - 3) oświadczenie sporządzono w dniu 2020-09-30 roku na podstawie samooceny dostępności cyfrowej przeprowadzonej przez podmiot publiczny;
  - 4) dane teleadresowe podmiotu - Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Odolanowska 19, 63-400 Ostrów Wlkp., Tel. 47 77 54 211. W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą wyznaczoną do kontaktu jest mł. asp. Małgorzata Michaś, e-mail [rzecznik.ostrow-wlkp@po.policja.gov.pl](mailto:rzecznik.ostrow-wlkp@po.policja.gov.pl) , tel. 47 77 54-209. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności cyfrowej;
- W przypadku problemów z dostępnością prosimy o kontakt z koordynatorem do spraw dostępności mł.asp. Ewa Golińska-Jurasz tel. 47 77 54 239. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności cyfrowej.
- 5) na stronach internetowych można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych służących przemieszczaniu się po elementach strony internetowej lub aplikacji mobilnej i uruchamianiu dostępnych funkcji;
  - 6) dostępność architektoniczna dla osób niepełnosprawnych - w Komendzie Powiatowej Policji w Ostrowie Wielkopolskim znajduje się punkt recepcyjny. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Osoba wchodząca do obiektu otrzymuje kartę upoważniającą do przebywania w budynku - „wizyta”.

- 7) dostępność tłumacza języka migowego - wszystkie informacje związane z dostępnością tłumacza języka migowego znajdują się pod wskazanym linkiem do strony-<http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/obsługa-osob-uprawniony/19105,Obsługa-osob-uprawnionych-tlumacz-jezyka-migowego.html>

Ponadto na stronie internetowej i stronie BIP jest zamieszczona ikona zakładki pod nazwą obsługa osób uprawnionych. Dotyczy pomocy w załatwieniu sprawy dla osób doświadczających trwałych lub okresowych trudności w komunikowaniu. Można kontaktować się poprzez: wiadomości sms, pocztę elektroniczną, faks, platformę e-puap, stronę internetową. W zakładce znajduje się również do pobrania - karta zgłoszenia pomocy.

8) możliwość powiadamiania podmiotu publicznego o braku dostępności cyfrowej - Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć do podmiotu publicznego skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Do skarg rozpatrywanych w postępowaniach w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej stosuje się przepisy działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60). Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

9) link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich. <https://www.rpo.gov.pl/>

10) Koordynator do spraw dostępności

mł.asp. Ewa Golińska-Jurasz tel. 47 77 54 239

e-mail: [ewa.golinska-jurasz@po.policja.gov.pl](mailto:ewa.golinska-jurasz@po.policja.gov.pl)

Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie Wielkopolskim ul. Odolanowska 19, 63-400 Ostrów Wlkp.

Siedziba Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wielkopolskim znajduje się w budynku przy ul. Odolanowskiej 19 w Ostrowie Wielkopolskim. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy.

Wejście usytuowane bezpośrednio z parkingu do pomieszczenia przejściowego ( poczekalni) . Przed wejściem znajduje się jedno miejsce parkingowe oznaczone znakami poziomymi i pionowymi dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z punktu recepcyjnego usytuowanego przy wejściu do Komendy i poruszają się

po terenie KPP w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika (osoby wprowadzającej). Interesanci mogą być obsłużeni w pokojach przyjęć, które znajdują się po lewej stronie od punktu informacyjnego.

Budynek wyposażony jest w jedną windę zewnętrzną, nie posiada wind wewnętrznych. Osoba poruszająca się na wózku inwalidzkim ma dostęp do pokoju dla obsługi osób niepełnosprawnych. Toalety znajdują się na każdym piętrze budynku. Toaleta na parterze przystosowana jest do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową.

Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Ponadto Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie Wielkopolskim posiada drugi budynek, w którym znajduje się Wydział Ruchu Drogowego, Rewir Dzielnicowych oraz Posterunek Policji w Ostrowie Wielkopolskim. Wejście do budynku usytuowane jest bezpośrednio z parkingu. Do budynku prowadzą schody. Budynek ten nie posiada windy.

Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z punktu recepcyjnego usytuowanego przy wejściu do budynku i poruszają się po terenie KPP w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika (osoby wprowadzającej).

Budynek posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

## JEDNOSTKI PODLEGŁE

Komisariat Policji w Raszkowie, ul. Ostrowska 26, 63-440 Raszków

Komisariat Policji w Raszkowie znajduje się w budynku przy ul. Ostrowskiej 26. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy. Do komisariatu prowadzą schody (brak podjazdu czy windy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich). Przed wejściem znajdują się miejsce parkingowe; wydzielone jest miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z wejścia głównego i poruszają się po terenie KP w obecności funkcjonariusza Policji. Toalety znajdujące się w budynku nie są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Komisariat Policji w Odolanowie, ul. Sójki 10, 63-430 Odolanów

Komisariat Policji w Odolanowie znajduje się w budynku przy ul. Sójki 26. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy. Do komisariatu prowadzą schody (brak podjazdu czy windy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich). Przed wejściem znajdują się miejsca parkingowe; wydzielone jest miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z wejścia głównego i poruszają się po terenie KP w obecności funkcjonariusza Policji. Toalety znajdujące się w budynku nie są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Posterunek Policji w Przygodzicach, ul. Kasztanowa 1, 63-421 Przygodzice

Posterunek Policji w Przygodzicach znajduje się w budynku przy ul. Kasztanowej 1 w Przygodzicach. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy. Do posterunku prowadzą schody (brak podjazdu czy windy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich). Przed wejściem znajdują się miejsca parkingowe; nie jest wydzielone miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z wejścia głównego i poruszają się po terenie PP w obecności funkcjonariusza Policji. Toalety znajdujące się w budynku nie są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Posterunek Policji w Sośniach ul. Wielkopolska 47, 63-435 Sośnie

Posterunek Policji w Sośniach znajduje się w budynku przy ul. Wielkopolskiej 47, który należy do Urzędu Gminy Sośnie. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy. Do posterunku wchodzi się bezpośrednio z parkingu. Przed wejściem znajdują się parking Urzędu Gminy Sośnie, z którego mogą korzystać petenci PP Sośnie; nie jest wydzielone miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z wejścia głównego i poruszają się po terenie PP w obecności funkcjonariusza Policji. Toalety znajdujące się w budynku nie są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Komisariat Policji w Nowych Skalmierzycach, ul. Kaliska 29, 63-460 Nowe Skalmierzyce

Komisariat Policji w Nowych Skalmierzycach znajduje się w budynku przy ul. Kaliskiej 29. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy. Do komisariatu prowadzą schody (brak podjazdu czy windy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich). Za budynkiem znajduje się parking; nie ma wydzielonych miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z wejścia głównego i poruszają się po terenie KP w obecności funkcjonariusza Policji. Toalety znajdujące się w budynku nie są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Posterunek Policji w Sieroszewicach, ul. Ostrowska 94, 63-405 Sieroszewice

Posterunek Policji w Sieroszewice znajduje się w budynku przy ul. Ostrowskiej 94 w Sieroszewicach. Wejście do budynku oznakowane jest tablicą informacyjną i numerem porządkowym ulicy. Do posterunku prowadzą schody (brak podjazdu czy windy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich). W obrębie posterunku nie ma wyznaczonego parkingu; nie ma również wydzielonego miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku zapewniony jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie posiada pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z wejścia głównego i poruszają się po terenie PP w obecności funkcjonariusza Policji. Toalety znajdujące się w budynku nie są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Obiekt posiada wymagane systemy przeciwpożarowe oraz oznakowanie ewakuacyjne.

Pliki do pobrania

---



[Raport o stanie zapewnienia dostępności i podmiotu publicznego](#)

Data publikacji 01.04.2021 13:10  
(pdf 106.14 KB)



[Raport o stanie zapewnienia dostępności i podmiotu publicznego](#)


Data publikacji 07.04.2021 15:00  
(pdf 63.24 KB)

## Metryczka

---

Data publikacji : 30.09.2020  
Data modyfikacji : 17.03.2022  
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Komenda Powiatowa Policji w Ostrowie  
Wielkopolskim



Osoba udostępniająca informację:  
Małgorzata Michaś Wydział Prewencji

Osoba modyfikująca informację:  
Małgorzata Michaś